
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sěrávž ma'etku dne: 9.10.2023
Název bodu jednání:
1. \_/ýkup pozemku p. č. 2476/1 v k. 0. Příbram
2. Zádost o prodej pozemků, příp. jejich částí — p, č. 2774/15, p, č. 2774/17, p č. 2774/16 a p. č,
2381/1, vše v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.942023, č. usn. 0813/2023
Text usnesení RM: Rada města
1. nedo oruču'e ZM schváiit v'k ' ' ' ' ' "

který je veSNM
2. nedoporučuje ZM schválit prodej pozemků p. č. 2774/15, p. č. 2774/17, dvou částí pozemku p. č,
2774/16 o výměře 74 rn2 a 8 m2 z celkové výměry 95 m2 (dle geometrického plánu č, 6884-136/2023,
vyhotoveného Ing R. Smíškem se jedná () pozemek p. č. 2774/16 a nově vzniklý pozemek p. č.
2774/63) a části pozemku p. č. 2381/1 o výměře 14 m2 z celkové výměry 7260 m2 (dle geometrického
plánu č, 6884-136/2023, vyhotoveného Ing, R. Smíškem se 'edná o nově vznikl' ozemek , č.

Wev katastrálním územíPříbramů

3, ukládá zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
9.10.2023.

Napsala: Jana Řičařova'

Návrhy na usnesení:
1. ZM schvaluje - neschvaluje

2. ZM schvaluje — neschvaluje
prodej pozemků p. č. 2774/15, p, č. 2774/17, dvou části pozemku p. č. 2774/16 o výměře 74 m2 a 8
m2 z celkové výměry 95 rn2 (dle geometrického plánu č. 6884-136/2023, vyhotoveného Ing. R.
Smíškem sejedna' o pozemek p, Č. 2774/16 a nově vzniklý pozemek p. č. 2774/63) a části pozemku p.
č. 2381/1 o výměře 14 m2 z celkové výměry 7260 rn2 (dle geometrického plánu č. 6884-136/2023,
vyhotoveného Ing. R

' ' ' ' '
), vše v katastrálním

území Příbram, panu

Důvodová zpráva:

1. žádost:

Předmět

Směna pozemků p. č. 2774/15 o výměře 11 m2 (zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr), p, č.
2774/17 o výměře 2 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha) a Části pozemku p. č. 2774/16 o výměře
74 m2 z celkové výměry 95 rn2 (dle geometrického plánu č, 6843-62/2023 se jedná o pozemek p. č.
2774/16), vše v katastrálním území Příbram, kteréjsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č.
2476/1 o výměře 22 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území Příbram, kterýje ve
vlastnictví žadatelů.

Poznámka: pan Kostjak pří osobní návštěvě na OSM sdělil, že z důvodu změny rodinných poměrů,
bude vhodnější projednat prodej poptávaných pozemků a výkup nabízeného pozemku,
OSM na základě tohoto sdělení upravil (oproti podané žádosti) návrh na usnesení.



Účel:
Plánovaná výstavba opěrné zdi.
Na sousedních pozemcích, které jsou ve

vlastnictvi- buduje-parkoviště,které je již, dlejeho ústního sdělení, povoleno.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Nemá námitek k případné směně pozemků dle požadavku žadatele
Dle územního plánu se pozemky p. č. 2774/15, p. č. 2774/16 a p. č. 2774/17, vše vkatastrálním
územi Příbram nachází v ploše smíšené obytné — městského jádra (SM) a pozemek p. č, 2476/1v katastrálním území Příbram se nachází v ploše smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM).Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram, v současné době, nepřípravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na pozemcích města Příbram neeviduje odbor žádný druh komunikace.
Na nabízeném pozemku neeviduje žádnou komunikaci, z hiediska dopravních zájmů je, pro město
Příbram, pozemek nepotřebný.

Vyjádření 1. scv, a.s.:
V předmětných pozemcích se žádná vodohospodářská síť, v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Sít' veřejného osvětlení se v předmětných pozemcích nenachází.

Nabývací titul:

Pozemky města — prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne13.5.2002,
Pozemek ve vlastnictví žadatelů: kupní smlouva ze dne 10.8,2010.

Komise pro realizaci majetku města dne 31.5.2023:
Komise nedoporučuje
schválit směnu pozemků p. č, 2774/15, p. č. 2774/17 a části pozemku p. č. 2774/16 o výměře 74 m2
z celkové výměry 95 m2 (dle geometrického pla'nu č. 6843-62/2023 se jedná o pozemek p. č.
2774/16), vše v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č,2476/1 v katastrálním území Příbram, kterýje ve vlastnictví žadatelů, s doplatkem kupní ceny.

Pozn; Komise žádá o opětovné projednání pouze případného prodeje (ne směny), až po řádné
legalizaci terénních úprav, které byly provedeny bez řádného souhlasu města.

2. žádost

Předmět:
Zádost o prodej části pozemku p. č, 2381/1 o výměře 14 m2 zcelkové výměry 7260 m2, ostatní
plocha/ostatní komunikace (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2381/13)a části pozemku p. č. 2774/16 o výměře 8 m2 z celkové výměry 95 m2, zastavěná plocha/společnýdvůr (dle geometrického pla'nu sejedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2774/63), oba v k, ú. Příbram.

Účel:

Přístup na stavbu parkoviště.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji částí pozemků.
Dle územního plánu města se pozemek p„ č. 2774/16 nachází v ploše smíšené obytné — městského
jádra (SM) a pozemek p, č 2381/1 se nachází v ploše veřejných prostranství (PVP).
Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investice města):Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.



Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k prodeji.

Vyjádření Technických služeb města Příbramí, p. o,:
Na pozemcích se nenachází sítě veřejného osvětlení, s prodejem částí pozemků souhlasí,

Znalecký posudek č. 0 2023, vyhotovený lng. K, Štěpánkovou:
Pozemek ve vlastnictví nabízený k prodeji: 3.000 Kč/m2(cena celkem 66.000
KČ),
pozemky města: cena obvyklá: zastavěné plochy/společný dvůr 4.000 Kč/m2 (jedná se o část
pozemku p. č. 2774/16, pozemek p. č. 2774/15, pozemek p. č. 2774/17 — cena celkem 380000 Kč).
Komunikace: 3.000 Kč/m2 (jedná se o část pozemku p. č. 2381/1 — cena celkem 42.000 Kč).

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku jsou panem Kostjakem městu Příbram
uhrazeny.

Záměr prodeje pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 23.6. do 14.7.2023,

Komise pro realizaci majetku města dne 30.8.2023:
Komise nedogoruču'e
1. schválit výkup pozemku p. č. 2476/1 v katastrálním území Příbram, za cenu.... Kč/mz, od vlastníka,
který bude v den uzavření kupní smlouvy uveden v katastru nemovitostí (nyní je pozemek v katastru
nemovitostí evidován ve vlastnictví žadatelů).
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Komise nedogoruču'e
2. schválit prodej pozemků p, č. 2774/15, p. č. 2774/17, dvou části pozemku p. č. 2774/16 o výměře
74 m2 a 8 m2 z celkové výměry 95 m2 (dle geometrického plánu č. 6884-136/2023 vyhotoveného Ing.
R. Smíškem se jedná o pozemek p. č. 2774/16 a nově vzniklý pozemek p. č, 2774/63) a části
pozemku p. č. 2381/1 o výměře 14 m2 z celkové výměry 7 260 m2 (dle geometrického plánu č. 6884—
136/2023 vyhotoveného Ing. R. Smíškem se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 2381/13), vše
v katastrálním území Příbram, za cenu Kč/mz žadateli.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržei se 0.

Komentář: KRMM doporučuje dané území řešit koncepčně jako celek (areál bývalé Mazutky),
z tohoto důvodu není žádoucí tříštit na daném území majetkové vztahy.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Poptávané pozemky se
nachází okolo Nízkoprahového denního centra a Noclehárny v Příbrami IV.
Při kontrole bylo zjištěno, že ze strany pana Kostjaka došlo k terénním úpravám na částech pozemků
p. č. 2774/16 a p. č. ú. Příbram, a to bez předchozího souhlasu města

"'

Stavební úřad vyzva a město Příbram k účasti na kontrolní prohlídce, se
bez omluvy nedostavil. Dle sdělení referentky bude zahájeno řízení o odstranění terénnlc uprav.

Pozemky p. č. 2774/15 a p. č. 2774/16 nejsou uvedeny a pozemky p. č. 2774/17, p. č. 2381/1, vše
v k. 0 Příbram, jsou uvedeny vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 18,9.2023 je 6.636.328,95 Kč, dále je částka 24000000 KČ
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímky, ortofotomapy, geometrický plán č. 6884-136/2023, vyhotovený Ing, R. Smíškem,
fotodokumentace -
2) žádost o směnu pozemků
3) žádost o prodej pozemků
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
scv, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p, o.
5) znalecký posudek č. 027589/2023 ze dne 30.5.2023, vyhotovený Ing. K Štěpánkovou



<
) Tr \ ř , 74 “1 J \

725W "* 52" k. ú. Příbram “\\ WW „___ 'M' 5\

,\ z//4/1z ,? AĚĚ

\ É ;
\
'e; \ ';, f

(W„ ( | \, 2181/7 —- 1" * ;„„_„ _

5 21531135,
\

:
\,;1814 „,/

L—\
5—7

= %;
\ 2774/1

; ;
*
\

AAI
š \ „„1

_
_ \;

*

,.

*
,1' 565/4;

W; , / Q
Z; 1 “ :*
,"1'II/Ěx/I'.Ši)

,* //š \\ $
\ '

íf ;\

,
,f/
(

„/y
'
Of
/

, Ě , ,/
f,., „ . : 1 \ , \

,

Š .
, /

Í
/

\.
2752/127
:

, ,' ,
\

\ .;: \ ,/' \\
,

s „_ \) \
Li

_ _ „» ggš,%//7,\
\

565/1

\
&$

\
\, ; m;, „„ _ , „555/49 /

\,
149

,';Ú .? €.; 577“ ,' , 555/51
'

/\ /'Í'//

\ Š Š? & \ \, \

\722 Š &3533 v \, \, \\“í/v' 555/37 ,
\ Š . g;

\ v"
,

\ ,4/
)

„
'

% _; “Ř \ » /7/ "555/7[ „ a;: “„ :“ ©

_< Š
_ „ „»

274/5 \ ,. „„ , / /„
\\

_lwm

*
Eg ©

27774/4 312355 \„ \„,
V

» _\ .-
2 3/51 2, '

' ;“
z;

\
, LEGENDA: vlastn/ctv/ pozemků

„ 2762/45

/
, 2774 Z města Pň'bram

.
, „

? C] požadované pozemky, př/p. jéyk'ch částí

»_ , „V \ 2

g
/

/

dni Ě

.
[:.]

$, ?
Š, . _ .

2360/3

M
O
( \

ý

„\ ?762//1
Á



lřg

.

\

v
“*

may!
„

.. . _ 2 „ r. v . *; " " “ “ ' '

__vj's  *,* »; =,? “* 2,562
":::..-" .

__' » 2774/50 „ -*
.

“'
.

_(řv'fa “' “' ' ;“

lň % \. \. 35.3%; \_ ,/2 \ mwzě'“ \“ . ' ŠŠ- *' ' : "
'\AF.ŠrI “ („Z : )

'$ 4. \\,Kšč, . —“ : _“ __ \
'“ 2+ EF

" "““—M ' a

, , _ln“')\vč\' „Ř », _
&&.

__. \ WWE"
* “ :; . „:::x'fť. \..z“

—/-»"Šx*
; '— ";, 'Í_"'J_ 2. Č. 3, 4—

'— ; '
..:—' sť'J'I' \ „';—:..

.
\ll, »,

\

\W „&=—m 2? * as 4 '
)

,—_„ šďš i
_

21.3 Ia *;
*

__ . _ > “_ 2581/1
,;"Ýhv

:,
__

$%? ,'
57331

“. šlo? L'Ěa'Z-V.
' “ 27 2 v

' “t.“
.“ 7" " ““v-=,“

., *=— Jšš24
4 ' ;; V 92—— „; 22427.

„
,';Íšjšůš' 5:3 šéf!

\
2774/7“ "'

„
nř' »Q

„
: ".k ' 376:

',“ _ *_,—?'?\?$-.$= _ ?. W „» __gv..':„———,._„ , _ ;. .
„

Žil __>
> ;, .»'..\_-.4L !; „ga _ - —/

. 2 . %:"sz

1
_*Í

š:., , v_lšěž
Ě Š.?

' É;
'

\
k.—„*a;'.í' _

_
\

%f

» \ š\ »» »“v: $ $
Z Ž *

š
'a \áf'azlíg ? pax ' $, \ 2 , A ' 7 “ A * >

\ ; 4525331'2ĚĚŠĚĚ % ' Í ' f -'
l . , ", “ 

. ; %? xm 22% 2/ *' /f 2" ' — '" A 2
'

.. ; Š. 291? 2% lí _ ;. if _ 4;—„&.—;> ;€;:;

_Ř s ? ;. „J ; =_ Š-
' Ši - ' - / ; * ' *“

*

», 2“
'

„„ 917193 ÉĚ Ě! '! - w/ÁÉŠ'
* i ' . l/' \

\ » či? 95“ . a * š — * ? ?S
' ' ' "* i "

if : \;?
.

*.x .!
„2% $ *_*-$“ % ; _; g a “„

. ! / :
U 4 „5249 :, , .

4_k'_n.“;
*

.*fřl'
* -. \; . „" . A,“ 'v ,! „ .; .. .;

" —* "“ ť '
. :> :

„" . f*qrjz- “? Š umíš; 2“ '" ' ' ' ' \“ . ' '
.; i ." —'2.- 4. _“ „ '$?

, _„\\\. ( ; /) . “*:—. ';.Žf— * *

. . . _ Y.
_ „5

: ,N _. .,) „ .
v „ :;ý' ',; .; .4 ——..v

. “
;. \\I-

!
-

.
iš?

3 „i _" „%>
'

“.  _' .! .! .:) “3112—29 )
,

< “_ „&;—ře 'lúř '.ý'iělš šíře:. _. gw '( í ...-Í: ": ;;? . "
v

., : , í? ; -—.,;" »? ; „;lřsn , : " ius - * ' ' '

_-.._ -
;

31' !, né?...ffu "*= i“ Í * „ \ “> 5 - " “ ' "

% l ; = ' ';? 1 \f vw zv 2" _
.a: s .- *.: '2 _! aš,? % “ E„Vz;_,__ 23 '? 25/23

&$,%$ Í. ! ffi? im) Ě :; \\
.

3—31! 55 vg: ;“ S! ,! Í-q.—„- ?í-"ĚŘ— " 2- \ »V“ ?
_

4/ '
* > '$

„;;zr, .: ." * Í Žl-Áuz'g "U
„ — ' :" 2D %

y

\'m-
"'“ .Žg. j f_ ?š'ÍU ',!Í' ;-' ' Í “?i lži.: ší" 3. "? ";-1:2

A
2 -2

* .! „». *! ž í! . &= t 3212 '“ 3 * "\ \ '

Š “ 22552 5? f /2 samce! \ '— — ! " : \

", :
4

(i €.qu ff
";/r čšlcšg“ „,/„v"

; ,
if

,'
“'a 12

A
23: (*) Jr

(&

;.I ' *; „2,4 c/šůěý'
( Í" ; “' ' \;“

,
l ' “\ 40V

% \ '" FTL. : ŽŠ ti
!!

""“ firn.: ' v
i

\ . $ .. \
GI?

, “L)

, 14:25 ! " a , ' “"“"“ A
\ . ' 9 4 * ».

Řím 4 % ., W222 '“ \ ' '2 " *

\— MŠĚ/ "*
$%?

» :“ \ k “'
. '

. i'i-ř
=

39212 1.5: -_.-, "%;
— "1“ 425 4—

= - PHĚ

4M- ':
_» !$“ng .m,

.:
u

_
i

„
= A “\ .AT-312221

[&“/_ ?, ::l' ;
. "l-ýiiš

__
€\ \— “ .; _,

. *" \\
*:

:
f;

.5

šči? „g; ,'..f:.“- &) “a _ » „ ."
'

(.
-

., 2 „ f \!
a

_, *
»..„nf !: lag; , * >< _ < " '. \

\

"
„:*/'lv . ř » '

.
“' „\;

í
. &

ÍÍK 'J' šli. 4— v - _ 22185...
“ _! 25 5

*
"

542; - “235 .
'

. 4 “.W-"" * \ lv
, ' „\ *; '

V 22 '
\ 4 , >.!

“ „.
7..

2585" *
i 1 "d' \ _ L'

:
.

“1241
ji!;ťa' '

* ?

_. dg" , ._ _ _ gew \ , „m'- 'i' Mii“ »
“<if- ,'..

f
&%



.7 N 1 4x w“ “* ' “
_

k. ú. Příbram (

\
\
“

_ 2478 '

. "
cz v — , n'[ C

Q8V©„ >
„a !

HEH!
//

[,;/52405 _
u

/

* " J__ ,' ,: . % í&; ,. _
““ “52 MY

' \

/ ' o u . ewa
l .

„ Z ,47
“„

/ [„a/r
\5

;;56/

!&
///////7

:

24%5/1 ' *; i
\ '

////"// \„525 “.g „///'/ „T\Í *
. /Í// //// \\

//f//!25DJ/3 í/r
\

*
/ // ,„

„ý //
/
gm, ./ / W \

/ ,// J 1' // ' V244 ; \
//Í/' %Žfbď „ » „

Ě!
*

/„/// <_
\ í' “ »

„V .+ ; mag „ ** „// \ „/;/ f ' ..„//' O/„ ,/ V \ (484 /

_/%'/ //ý'/%
Eg

24-94 \ l
\V 503/7 /

,\ „„ .; 5 , \
iwi ,íyliíží\w“\25wy—\wnx_ „„__„

<“5U“5“n

]
W; =

/

2 9

/
\V ! s /„ i /

; „2499 J /* \ J _ „246_3/ \

Lg

\\\\,

2504/17

30,9%, _5 LEGENDA'v/astníctv/ pozemků
„. „ŠW/m Q El město Příbram

;Lifř % % ÍÍ'ÍÉ
257
__nabízený pozemek

ŠŠŠŠŠŠŠ %
LKI; €.? \m“



» < fn €! ' *ÍÉ»1“'\
\ »

Ží—
.

(

„» *., “ti, „__ „'
"

, *?

t_— ,! ,'
j_______ .?„

\

:

-

' ' \ ' -" " * -» * » šáh „ gym:- ,. * * \
_ —_*'„ __ __v. *

_ _ , ,
kW, :; ___

_
- _ _,

_ ___„ :
_ ., _ < . _

€*? '$- 'i' — ' *
*Ě 3.5%: , '—*š,:z_gf".;* " —

* %.f—v“ .' » » "' WHW"“PW% Kif „'LÚE ' ;
„ . », .- , — ' - *wafxz—„ngm . .,. -. w

*, " *. „„ „“ „. a?? , * » „, g„mmuam; ..

" - ,' ' “. ří: Í Jírů: * V í—fszi'šw'“ 1 -"'. v » » ___, Í: _ ! '
Já? až“ _— __ __ „:"-“Im ——_ Ě _ > /

".x" šk _"zy 135, 51 '
urval,

__ g.“ __ 12% _ , „ - », ._ _ !, [,]

I
) f - :

“„...-„___ ;_ _— ,
_ "„ , _

, ,. sg ,., „* . »- - . _
___;__.* *_f'

Šuri. ..
_ M E! 12m- *'

:**—f\_
___

__ _/ „

„___ __; _ _

_, 'y_
Š- _- _ 33;

_
PW

___;Lf
254.8

__ č

„* *'ŠÚ', » ;; _N ;,"Q'Éj „— —' ,i __ _:,_:1_ff_3a gk“— _,lš/ _ _

'4 3,9“ '.
/_/;Í' _?g,! ,. 5 , _ „'n „ “!JÍ'. . _._1 -_,"f_““* ___, _ _!Í/jlf '

%:;
“ar.

,'„Ě _
_,fv, ul.“

%
Špairg

W,.í/ŽT GL; ;__
__

_ _ “:.—Šl'bmwm"
_,š

+ ,
__

,i ll % * . - , „E,- crm i .; . .,
/;ě$'»' '

'\*(5Iš “' ' (. , ,

:- =“:
(

!,Žíiši “ JŘ; .Jh- „>L \? +b "
.

!t “ \\ Fh

.
*,

s- 'Íš: _, L „__ Jdu,
'-
ii, ;

.__q_ __ “. * _, -_
,

_
-
„„

_ ,; _ [__—ZT _
__ __)

, Q; " ,sz Latin W
7,7 „_ . _ __ . ,

„„4.

P
_ _ __|__-_, .

!%.: :; 15%, \
_ „_ \.,ra,

,_ 'i

___._;__5
_

“' W;" 57. " ' 259 aa ' ' “* *“ zam , '
, š

,v“ ; 2.5.68 ",
. 1,15 *

(
?JBWh. „.a

kingdom
, __. “* . ,

, ?!; Í; „
*;

o : |

N—/
cg! Lileiužš, -

_. _ „“.QÉ _ ;;! 5.45
'
j __

a . ;g'vgJ, . —9 ť »“ >1.. f..., ž-iŠ
__

„%:—!=? *! : 13313 3275... Laa;-:=“ Ir. „a*- Afs? Í &?
'
?; '

/* *—-— . 3,3.
- kf Ě“ [*** :..—.r , * w

$% ,

„
$ jf: " “'“ 74“ ĚF\=»='„/ť__ „___ *? * *" ;-—4=-Ě-„::?=„, ,? 1%?

. ! » r a_ _,— „ ,. ,„x;» ,; , _ ,. ,. 9 ,.i' __ _ _ „__ _1_
_

—' %“ <“ * *"— “ =1É* m ' ** “',—' " „f “»,-="“ ' L' =! )*? :?,

: . ' _ ": F_LŠL . “'"“ " ,“
ší“ ' W

,?
*
% _, 5.3%

'?
. ,

7- L:— " —
_

'
“E

54
* *

—__,——;“f" ;; _ 3/1 _ .;g' .“ $$$;

,_._
__ ,

! _ _„g \ n'), ,) /aaa__;,l,
Goff? í_ ká?

Ž 7 .
* »5 % x“ »

%$“ . „!Ěf ?, - $%
.,. * ',

, /' _, _ _?
" . .W, " "*

JI? iť, fi;,

; ' _,
“zí

'
41!

__ _ /
__ __ 5

_'

tiší
\

__ Mil“ ,
&;?

.n! ' *
=* __,„555' &*“Á? n;."í'š— lí ,'Ac's

š .»
-,»--4'Š>'** aaa ,;., N: » . '" : :"

- _.»

“ůťěgák
»; .

Tyr,.ffým ?; :“
_

- _I
_I;, L'

".

-l—"
(Fi,.ir: , —

_ žij.: _ ., —. -,-_ ; .
_ ._ _

: .

__ „$% ,. g; /:»ý
*_KEĚ-ifvšfiim

_,_Í„,_.;
___;13, a

,' -
:_Š'=f,;__j._ť',>

% _ _ _ _ _:
Ejí'šl _.

?

**
_MĚEEFĚWJ

("“" . » _,f__ __
_ __ Q,., _ _ “L _, _ _, __ : ,

___,

ff
;

„,
můažmígw-ggggw .*f* = *

,ýmgš ' “ mw ., ,
___

_./ .
_ÁŠ'ÍJ _

, “ŠJ
___, JŠ? „! _

$_ __ ___„._ _, ?
_ , __

"» ";"“ * , "“ , ' Ě'f) *“ 1171“ , “341 x,“ ,

%;) / '.Á' »,
,i“ '_ _' '

, “'
ší

z; )%
, ný „.

__-[___,_'_ ;. _ ___ _

„v . ' -» , _ „- ,? *.u- , \,__ _ , _ _ k (__,_ _ _ __

» ., , ! . , „ „ „ ,
, - ... 4 :

,

_
..

._,'__»3,*_, _ _
'Á'Lz ,

__ „
__

'
„ * “

_ <%; ', Wa__ __ : “\n—_ věř., 12.295 „__—)% __,

“"
.y,» *

'Í'Éf'Ýfmg _l:»=—*»——€-=»»»N„.f„_L-l=,7 „,' '—
".“. „ .? „"/' , j = ' /„ix;f— '

“* ?" ' — 5; “— ' ““
__ f 15= -_ ' ' ' ": ' *! ,

, .: ,

, . .
“ %: ""'l

„ L,; law. .., “
___,Áť '

_ “::." .

.“ 3“ ":*-353
“&*“ ,už "';-:" Šéf? * í ,

“' ' *"

v
(* -

, . „
„,.

smy? gf—„w ; „„f/
»“ .S.: '

=' QÍ— Ý
17171? „553 ,? “ČÍŽ, »." z» “Š

„4 z ;
, '

5? ,

l/JZĚ,
*

, 3/13 _, _ _?
'

=3—_ _ __ L
WIŠ“

Jáá? ,
,;

$%!
, _ A, ŠŠŠ %;; ,

!
N55: “EJ

“%Ž— ŽIĚ'AÍĚŠQ'ŠÍ Aš; "
„\\ ,F' '

..e f , ŽP
“,'-3“ -_ '

“zí "
'Ířžýl—fQ—Jaůif &._ „_ 8m “, »

f©ř_ __ , ) —/
; 1_$__, „igi v__

i %? Mili! ŠŠŠ
Eg; Jžšfýžr ,_.„.J»fž%gf—-.,'Ě1' „' „ _ ., — . JŠ »



, , .VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav„

Oxnnčem vymem parcely
w

Označenl vymem „mw
w-zm

Porovnání se stavem evidence róvnfch vztahů
pozemku paumku určen

C_sm„_ označeni
parc. Clslem Způsob vyulill pam. Eislem Ipnwb mnm Zpom vyuzil7vy'm! označeném v vlastnictvi onu

; koumru umjs: poz. ;m

„„ ,
š :: 2331/14 % :; : mw- 10001 5 5 :-
Ě Š „ . L m. .2774/76 ; a 95 War 2774“ E a 74% ---m-
3 ; „. .; 7 2774/63 7 ; &% 2774/16- m-

é 2774/54 : ; „ 34% 2774/'6---
37.1; 55 ;73; 54

') Rozd/I v aučlu éyměršv dú-ledku zankluh/en/č/sel - udelam výměr ad/e bodu 4.5 p/sme - a) filmy vyhl. . 357/2013 o. v plu m mfšn/

Seznam souřadnic (S-JI'SK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určen! měřen/m

Číslo budu Y X kód kv. Y )( Polndmka
1550— 75 77857580 1083057. 20 J „)=an
2758—250 7755228 1083051. 77 .! geoh/bb
2504— 15 77855162 703305156 ] koI/k
5873—75 77555539 705305457 J 57. plotu
5873— 15 77855J.22 108305435 .? barva

584.3— 7 775578, 75 70830565 7 J maznlk
] 778565. 91 108305134 3 goahleb
2 77855133 708305449 ! gwhlbb

'
GEOMETRICKY PLÁN m.,., ;; „..., wm

' ' "'" “
1

'

pro Ing. Rudolf Sm/šek /;, zg_Á/f _fmfz (
ČI lo Molly G! I ovn! 9 " Chia Willy 910ml Pdwllnýc — »,,;LWZ'ÉÉLÍ" "' " “ 1469/7995 mm;.,J'ÍIISŠm “' " /Z.(ý “(mzdělenl umkp., "
m.: 77. 5. 2021 :...m 29mm „.= z (, gag 3 cun: ZJ ,2

v ammluci kotuldhmo allan-

Vyhvlovílel: /"9- Rudo/f $m/Šek mamxnn um ....le . očlllnvdnlm pum... mm: mjmpmn „„mam „mm v Ihh'nnó MBH.

Březahorskd 255
V . v , _ _25101 Pňbmm7 * "É'mx

Číslo Plánu: 6884—736/2023 \ ,"
»

.. :“ *? í'il-í' f „4/1/ ,
therma Grebeňová , ;.v '

ť/Vfíť, _,mnm Středočeský „3,- :_ , . . „, 2; =,
Kat. ulem7: Pf/bmm

PGP-99812023-211 !.__
'
;ÍÍ

' : ; ,
Mapový „st ;,„bmm 1—7/4/ 20230530 06:52:47 +02'00' “\A » '
nuwadn7m mmmdm „umu una mmm mmm „ " . v ,

»
.mn-n .. _ lavinu . mmm WW?- worm nmíc, \ .
nm My umemyDWxm:

Í " , .



Ř
;: .
l\

/

2774/28

2158—2150

175
185

2504—18 , 's,
__ 2357/73 o 258,o .

2774/8 2774ZQ „'i'/(í __ř—L 5873—15

, „
/' “'a 5573-15

' 'a 2774/54 /
6843—1 __!l„,/»r

* 15-5 2357, 74

%,“ 155046

2774/42

2774/76

2774/44

2774/75 2774/5 2774/43

2
% 2387/17
Ř 7
m



ŠŠŠ“ ...» „*N—(551%) + , .: - "%!—<
“* ' 1 »— *

33" G,;

_, _ „* „_ . „7 . . . . ,„_„_„,__ _

“&*—W , 2.3 _, »,fv' &' »ŠVĚWĚÍŠUMÍŽ ,a , 3, .? 1-— . __.___,

+grf„
' „

» : 92,45?;„
; fw

+. *“ <,.y' -.' »“ . ,
[ 'x- ,

' "515137“ r; ,': ': __, . a-ar'aý-zá'ť,

%";íx-Š;
' »ufJL ) ,' “' 3,3 17%- Ýjšfk'g-šž

M“—
' mĚŽĚ—J"

$$$? ; „„a . *. Ef », gry. „;;gmť'f-W . ,. -—1——1—»» ; . , ;. , 9%

+; ýžfwěa.
». ,. ,—.,.»,_,__ ,-..;>:+(Á<+ds»“*g tz; i. ÍĚ ' "

M1"; „& —“í. .-:_ 1 “,i—W: ; '—„»+*"š,—.“.\'4_'» kusy, r
' “H"

z_»,fc-»,„©,á_a»_» »,1-f..
w . %;“ » '„31.1,_U7.Tu7r1—.

,* Ř- it:;-

% "'FÍ— ., ,
3,5; kf :. f_I—Íggwgá;.řq'ařv'qýggišg 3M:

** _ _. „__-_ .?
— ..»,w

“tj 3553155“
' - , _ .f'x ,';rfng/???SŘQ1),\x—+'žj"]'ai.7_" _ __ .. „, ';? ._ :

"»»1: » ŠŠŠ? “ + ::? „ ,»r=+5„\:12,“1,-»31+'J = *+ , ' *., . :,v- .:.“ “+

*? » ,— _e , Řeřáxšw “526W '; *— , »"w'šíiýfffÍŠŠÉ-ÉfáLšy

=**“ + **+—=“ * a;s::;"»»f!%" »' "' 'n vw igma"
:_„. . ,. „ _4- ,. v, “.v/»“ ,; ','-'»„» .*3 .- " » +,.. »» 1. '--»f5“»'.»“

gif; .
* ., m?sta. 5141333; ání? fág—

_ Lg: , » - “,“ ';;]\.

, » », „_
' 1: . , »g *_ ,: »,—, , _ “".—,j. ,'

" ; » Jan: \

'
„ i: , 352,55? »? * lrf ““;-*= ,v'iaýí?

Ě lmMŽýžř“

__ ..»—_ _ » »“_—» , „. , __. ,. » , —,—-,' 5:3;—

ĚČÝ
\ ";—*** 3-31“

* 5317“ 326555315 » "L, , Y'ř»*"

. , :,
Í ;.„»»_»„ __ „mg; ,; . _ í-fšgúgtj

mw;
» , :,

\ :,r
, “» '-_.v' * ,;;m__4- -_ „, ;.,u fen ,

, ' f'da— »,: , , ,"" *GŠĚFJÉT* W537 "

v.mmmfnwms
» "51% *“;Ž . u:, _ „\\—v , „_

1
'$ ŠŠŠ

- , ' “V ,
' . . 93:13 4- „:**-** /„\

'
Fila.

„=>_,:._,5-,—,;--

- ". _, ». . . ; 15h; 3ďóýwž *
___

Ě3

- — „_ -— ', :... q„ “»—;»».v'č si “333%
——-——+» ;

1:3“ „*

+ 344. :“ . ,
“+\“— “ * !; »

fi“— sl." +\ 3+ v „ ..
»:

__gr „**—»»
- __'11'»-»„»;.n-_,_„..

"&=—';“ & Š !! / Q/ .,: » „ „ _ _

9. "MÉ & ,
“ ;, »',_'»_',_., ,' ; ?“; ' , „,!—gw.. ,

'
“:wq

*.\,- * : , ,; , '.:vgafrf ,;,W.
“ » “* ,» '.'_f,"2=.+__„,;„ . \ » .., ješilrh“,$

. .
' »_» “. ,ž;„'.»-.;»,Ě*ť- 's ' . ," :? ' , „ ,<».c„-_;_.»„.,;„-

' ' " :**—;HÚĚJQ

7 .v » n" 'ífg»,'ff“*ď„,;7f_t
'

'_»\ _ „\
* , meri“ . » &%, vag,

-' . . ..,řyž..á,»/»--_a'ťr+» v--:'=.': \
» * <,.—1„-,-» , \, w ,ýgšsvňm

*
* , '“;»",»,“B-:Ě;?Ž,»'řfšťjif '\Fřš Ers ... * , „:?—., ;! ::; at; !

\ '» „Magag—

" 1.: .Íuxšztššffřý-Í
Zx' 5" ; 51,1 'N " " \“w

' %ŠWĚÚŽ '

,
NL,?- "<" -

-'
- (.„

, .. „4+ ,;; .

_.
+ „atv *=? ,v

' i v; , , | \ , »» »; 33,11 _

=* »'»"_j .Í-\í=“*:-",
-* - “"“..

*, V a!
"Ji " \“ ' $% =';

,“ “nwxřřaě , .. 1 . k
' »' ..:—z ' I?.

\ "' ' f**gwaf "**-ua ._».»' . » „ř '» +
* ., aa? '

„ - '
.fšřÉ'2;1-“'=;,gf;?a,juj_žév

“'A—'m'ššff; a;,
"W Š “a „_ žit" » g;;

& ??— šéf " ?; + Maš,— : rl lggfúw. .= 1391 %“

* ' "++ “"“"“f—řáťžřř" :*
: . if?

“* 91,2:34'4'ňm—vijzz

w,;—w3„.-»š 127 ÉHQ—á—jiéřin“ »„
* r.;

- ,““ ŠŠŠ! ';. .'»'+%;9i„=f4$íjš?

»; 1; —.—;?,»yz„+'.za»,rp—. ';
» »i „ ! $., __ „1-15

.. _ „ „ . , . „ - » , „ _., , „,.,.-„ ,! ._

FQÁ“ VF „',—233— »Ěřfš ř.“ !?
_

: : ;:
"3 < „??? ČVÚŠŠQŠXA'Ě

-.» ','—*ií wrc, 'i' » >
_ — . .

* ++i'r:»'-„.réťé». :1 : „„

,;,jKJJJŘÍW
' * ; í'ptgn ný,: .?mí ,: \j'Í ', ' „„ "'_

? __, f; '; \; _ .Št,ř'._š.f;í_$ť$u" ':a'

“313% * "i;řišiáííi ar'?
"» » _,7'; $? * „Umag

;.:ygqi-s _ ; » ,?íj—K .; .A, ,— „ < , 7.11., . zzfgfaáašwwvž »;h“

v, , 53: . , , ,» .v, „— ,< , g++ _; . ? r. (
, . „&$-$“, .gffťců- „53

* . *i*“*»;r“\*\“wwé , —; sw“ mw, „, fJ '. .
.-=.—».;z1.—-.f<,'fiž;;šb,».'»-$,»,-', '—

,? _*iz CLAN t—:\\\*»W (" „,i-if? . '.f'ň'TaŽ/í \\ ' _“ “ ' \“ ' "' ŽŠ FGČJQLMÉĚŽŘ
1“

„ “335314 x_gfí/ _ . '355—,1'».7*' *.
» u , __ r.„ 5 !| %: Lžšmafík

. Š

* 11.5 + 1 rr:
- ,'jíwr,.-1:w 'i'—;., ' » , >

r:,- "» *? " '

-4;.,->ťlr1.1\ .1111 'fzn\L-f'\-»'<_
' . _ Irán,“

* * * < » iw" Wx šě—f\_
' _ I ' », lprgl-xřmlml ,

„„ . ,
, , 1. '; Szšišššýáí'sggšcř

?
* +'\sá_='é:gg»;—f „»»—'n, a'

* *+: », » - ., „m. ,. ,
* + m—iaémaga*f»ž

“wi ' ,' 5 r ' " ** »1' u
(“$$—,'.-

".*"wlň-lďuwšm ..

. r :. .; „_ _,_._..,„.,e .. _ , __

+ „».—_ , ,'." „'N'QW—„É'n ;-— hre" 'r _
* * ,. '

- . Ř _ :“f'a,%u—„".», *;ŽHHA'AŠ :* F!- =' ' ffi '» Í

., py, ,' .? ! ;Ě—f'»» 56:51“M !?; .,! ,: Fu.; ,. .: ; ,

, — , , , _ » wanH + &, » *
* <

*
. .».,. ,. _„,._, “any .__,

. _ __
_ . ;

[ , _ += , », ,i., v„ugyw, _ “.n—„ , 1 .—

, , &*
' .;f » »" . ' ' hiami“ ;“ »

)
4,
E;

,;, , , :_5 ___/,N. ' s \. „35:23 Š??(WŽM ?; 1:3
1,5 ..?:

.

, „ —»' " '. W.::
' zm- íf, 2+1 + „*+ ř ,. . “<"

'

* , » , „i *? .Fwn*3cďš ani „._z, ,

' », _ , :an »» » nv “31%“':'1i.*».1ii'*'1é::“»žm' 1:3 * + », :
»

. ., ,. ._,-j —=;'» “44—— » - a m “»“ — “wr „u UK!— 1 '

,* 'N, »“ ží— “anífi'á , ,. mě **+-351,1: Jar
» ",t ; , ' Á

, += %? „;;-< „\ —',\._»_»„;t :*
" — . »

:* » _ _, _ „ti: ,..,4'; “' * ,“ ».,;___ . .;!3'3'3? „: :;a., —, » , _ , ,

,? —» »» '; keřů“ 133; '.» šm,% ';fů-En: . »“ » = » » ,

. _ 'íw ?),qu ,- L„Čaf. ? " v" ._,-u- . ,.JšRš'Á * 3,61: . _ „

,
_ ,rr_ __

_ ,_,„__.3,._„„. l,-_.
,. . ._ „ _

- ,

' "33% » :- .,-,»1 4. » . R.:. s—1,.,<—?_..ď,-_f . - *.í » _ ".

-' » '=1 „+. DXL » . *J-f" “
\. “mu: ÝÍ—ěh“ . f VÁŠ! "" ,;.. ",- i » * ,"“

'
„gag „ťa-%;! *H&M-', 5;

\\ n' ,
“

» * » _ „:*-W, » ., :_a. J.;L, » “€*Ř:;.—*'iví-z _ , 353.53" , , . „»

_. „_ :. '_,_.'k„—,=-.:r.2,%;'/_ !. "“. :; *.'“Wť'ď/h _, ***- —' * . . ,».-_- .. 4 .

» _ na,.f;;»,z.f, % „ , ___.
" wáš, „“ s.:, -», _ +, „. _-

__... _ _, , _, , ._,; .,3,
_x— l.;w,\_»&_.__,

„ „,. _ . ,“., _.-

, , _* zlý?:
„g, u

.
Ě“
_“ _, „». » , - j. ., „,v :*

,
\—

' " ..- W/ť ,! ' , .“?3 ? — -'-_'»',;.\.— : , "."Éř"'„ “-»»"' r“ * .,; . &':

_ , »-»'-_.<.;55 , » ;
» * “,'-5%. „» _ ,?ng y\éůg;

'“ ' +.“ ' '. ,. , '.__-—' ';" ';. ,;
. » " "»“ " »' ," .,-' "* MM,. »

'\f»“,=-*“PU- aw., 3335125 < .a, " .:: \", wg? ef'íi,'í\š"?zížf,
* , , i »f '-á+»,f„4,-;5,—:z-f,z

' "--'- „&%—11— .14 ,y, fm;

%!



Město Příbram - Městský úřad Příbram
» '

Odbor správy majetku, odděleni majetkoprávni

Tyršova 108

261 01 Příbram ! *
'

_

V Příbramidne14.12.2022
/

- , * 747777414?
ZADOST , %,

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:
' h *

_

|X| SMĚNA [] PACHT El NÁJEMNÝPÚJČKA El SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

13
Pozemek p. č. 2774/15, část pozemku p. č. 2774/16 o výměře 74 m2 z celkové výměry 95 m2 (viz příloha),
pozemek p, č. 2774/17, vše v katastrálním území Příbram — vlastník město Příbram

za
pozemek p. č. 2476/1 v k. ú. Příbram — vlastník žadatelé.

Rozdílnou cenu žadatelé uhradí.

|||. Účel, důvod: scelení pozemků v mém vlastnictví

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

[] svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
společnéhojméní manželů (SJM)

[___] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
majitel [] majitel sousední nemovité věci

EI nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [:I žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Telefon:

_

E—mail:

Žadatellžadatelé
[] souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

D nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (httpsszpogasnel.cz/zadosl-o—stanovísko)
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdismbuce.cz). '

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetínxz/web/guesl/vyjadrovaniv
o-existenci—siti).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).

Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (e-mail: fichna©ptpb.cz),
Technické služby města Příbrami,p,o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01
Příbram IV (e-mail: pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

1

%!



& grafická část z geometnckého plánu
[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výš? nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí |
nákiady spojené s vypracováním předmětného plánu.

-
'Podpisyv
-

2



Město Příbram -Méstský úřad Příbram \ Í. “ Í „ » _ j
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní j

'
,

\

*
__ _ . , _,Tyršova 108

[ _26101 Příbrami
:
imfik v \\ _IHN

šum.. '* \ “'“ ?

$( „\ /
a /7\ /,_///',77 , šv Příbrami \!n/ * * \ “ *

;, A „.1..; ,. , .- „_„j' . __!
ŽÁDOST

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

E PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

Il. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
r _ __ .Ú „ * „»V \ \. „ , ,pozemek p. c??ďý/Íýzfo výměře m2 v katastrálním

území....„jí „žb/ÍM (\ /\ //pozemek p. č.2...j...;.y.f/ý3o výměře m2 v katastrálním území....Č.Á..Q.... .. *VUŽ O(QÝÍ/Vž [;

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

9—[323/
[]
část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 zcelkové výměry..„...... ...m2 v katastrálním území

castpozemkupc o výměře cca...... m2 zcelkové výměry... ......m2 v katastrálním území

část pozemkunp. č ........o výměře cca..........m2 zcelkové výmél'y............m2 v katastrálním území

[] další b_o-z-émŘy-ůývevdeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod:

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
[] svého výlučného vlastníctví (pořizujeji z finančních prostředků. které nejsou součástí SJM)
[] společnéhojméní manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu......

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci ]] žádný

_ane

050W:

Z souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

El nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

]



VII.
[] Vyjádření správců síti
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doloženi vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence siti ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (hugswdpo. rasnel.cz/zadost»wstanovisko)
ČEZ Distribuce as„ Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6. 130 00 PRAHA 3 (www.celin.cz/\\'eb/guesb/vyjadrovani»
o—existenci—siti).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (\vww.lscv.cz).
Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |
Technické služby města Příbramip o (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01
Příbram |V (e—mail: pozemky©ts»pb.cz).

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[]Jine
[]vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Podp-e

2

//



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 17. duvbna 2023 15:23
Komu: JanavRíčařová
Předmět: RE1Z. o směnu pozemků v k. ú. Příbram

Pozemky p. č. 2774115, p. č. 2774/16, p. č. 2774/17 a p. č. 2476/1 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic
a rozvoje města
&

Požádalijste nás o vyjádření k žádost—kteří žádají o směnu pozemků. Jedná se o pozemek p.
č. 2774/15, část pozemku p. č. 2774/16 a pozemek p. č, 2774/17, vše

' " ' '
u ve vlastnictví města

Příbram, za pozemek p. č. 2476/1 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví a to za účelem stavby
opěrné zdi na poptávaných pozemcích, kdy na vedlejšic

'
9 jsou ve

vastnictví_
plánují

žadatelé výstavbu parkoviště (dle sdělení žadatelů mají uzavřen smluvní vzta pro tuto stavbu).

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni01v10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

) p. č, 2774/15, p. č. 2774/16, p. č. 2774/17 vše v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv, plochy smíšené
obytné — městského jádra (SM)

.">> p. č. 2476/1 v k, ú. Příbram se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy smíšené obytné — bydleni městské
individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k případné směně pozemků dle požadavku žadatele,
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libuse.halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB 1 IG | YT | web

'
,'.

Půl“
MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, March 14, 2023 10:01 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Ha|ova©príbram.e >- ' ' '
ch.Lapec©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 směnu pozemků V k. ú. Příbram

Vážení kolegové,

prosíme vás o vyjádření k
žádostH

kteří žádají o směnu pozemků. Jedná se o pozemek p. č.
2774/15, část pozemku p. č_ 277 a pozeme p. (; 2774/17, vše v k. ú. Příbram ' '

e vlastnictví města
Příbram, za pozemek p. č. 2476/1 v k. ú. Příbram, kterýje ve vlastnictví a to za účelem stavby
opěrné zdi na poptávaných pozemcích, kdy na vedlejších pozemcích, které jsou ve vlastnictv plánují

[Strana]
%f



Jana Říčařová
__—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 13. čevrvence 2023 1315
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž„ o vyj. OIRM, OSH - ž, o vyj. k prodej části pozemků k. 0. Příbram

_T: 7.7.2023

Pozemky p. č. 2774/16 a p. č. 2381/1 oba v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje městax—

Požádali jste nás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 2774/16 o výměře 8 m2 (dle gpl. sejedna' o nově
vzniklý pozemek p. č. 2774/63) a části pozemku p. č. 2381/1 o výměře 14 m2 '

dná o nově vzniklý pozemek
p, č. 2381/13), oba v k. ú. Příbram, Při místním šetření OSM bylo zjištěno, ž rovedl terénní úpravy těchto
pozemků (bez povolení města Příbram). Pozemky používal jako příjezd na bu ovane par oviště.

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace. a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

> p. č. 2774/16 v k. 0, Příbram se nachází v ploše dIeIÚP —— tzv. plochy smíšené obytné — městského jádra (SM)
> p. č. 2381/1 v k. 0. Příbram se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji části pozemku p. č. 2774/16 o výměře 8 m2 a části pozemku p. č. 2381/1 o výměře 14 m2 oba
v k. 04 Příbram

Vyřizuje: Libuše Há/ové/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: Iibuse.haloangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

F_B [ & IE |w_eb

'1" MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Friday, June 23, 2023 6:57 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Kateri ' '
ribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o vyj. k prodej části pozemků k. 0. Příbram 7.7.2023

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k případnému prodeji Části pozemku p. č, 2774/16 o výměře 8 m2 (dle gpl. se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č, 2774/63) a části pozemku p. č. 2381/1 o výměře 14 m2 (dle gpl. se jedná o nově vzniklý
pozemek p. č. 2381/13), oba v k. ú.

“

Při místním šetření bylo zjištěno, ž provedl terénní úpravy těchto pozemků (bez povolení města
Příbram). Pozemky používal jako příjezd na budované parkoviště.
V příloze zasíláme žádost, geometrický plán, fotodokumentaci současného stavu.

[Strana]
/[



, ,
ÍI

'; P
Jana Říčařová *
——————.——

Od: Vojtěch Lapec
Odesláno: 23. břgzna 2023 13:51
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 směnu pozemků v k. ú. Příbram
-

Dobrý den paní Říčařová, odbor silničního hospodářství neeviduje na pozemcích parc.č. 2774/15, 2774/16 , 2774/17 .
v k.ú. Příbram žádný druh komunikace.

Prvkyúsem

Kategorieioomunikace

_samcem
H(Im'r'ídnb)

MKIII.třídy (c)

_MKIVJřídv/(d)
_ účelové kom. (u

.ll

/ I!
i ; ,"

; ';.IH/
„

7
l,; „*.'—wu: _—— Eí

7;____/;-f;-f—'f„ E; [
'$“ ' El

\\
1 (1470 ::

\\! E.

&
' — =? =(:

\J
F 1/ 51 sun.:

; ; 5"

;!f .,
JY—x—v'

*
\l :* 41:1 -;

f/ !! \\
Ávqu \.

u © _,

: _ ,; : _;g— „: _; _“ *_glla ŽE

» *. ;“ --. mf
'

; *; _' , __ __ %> ,*
„ "“ ,. j ";;—3, e

;_ ;—; __4 Hamé;
, .* _ -';.. *; :;
" '„_— „Ě gfé'hš

.;
(*;

_= 4 :;
' —' „ *'\_'; ;;

5 „Č .- ' » ; 131.5: '

I' ' , ? **uíl—wfřf :- F'“'řx?žt' „. _. » 5 (
*

.,.Č'Žgfď—KÉÉ &*!th \Ě\ \ \' " '; '
"fl': FJ" \ (

_
4

; \ „
'; _ Er :; _

\; ; ' , „» _;zf—H ***-Ta') “Why
u ; '; sr; " 1;

[Strana]
%!



Ja na Řěčařová
————-———_—_

Od: Kateřlna Siblíková
Odesláno: 11. května 2023 11.09
Komu: Jana_Ríčařová
Předmět: RE: Zádost o sdělení - pozemek p. (: 2476/1 K. ú. Příbram

Vážená paní Říčařová,

na pozemku p. č. 2476/1 v k. 11. Příbram neevidujeme žádnou komunikaci, tudíž z hlediska dopravních zájmůje pro
město Příbram pozemek nepotřebný.

Ing. Kateřina Siblíková
administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerinasibllkoangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG | YT | web

'
,r'

Erica
MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbrameu>
Sent: Tuesday, May 2, 2023 8:42 AM

To: Kateřina Siblíková <Katerina.Sib|íkova©pribram.eu>

Subject: Žádost o sdělení - pozemek p. č. 2476/1 k. ú. Příbram —
doplněn-

Vážená paníSibIíková,

prosíme Vás o vyjádření, zda se na pozemku p. č. 2476/1 v k. ú. Příbram nachází komunikace a pokud ano, kdo je
jejím vlastníkem.

Z důvodu, že toto vyjádření má sloužit jako doplnění vyjádření pana Lapce, který tento pozemek opomenul, prosíme
o vyjádření do konce tohoto týdne.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E:jgna,ricarova©gribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB| IGI VT: web

'
,'.

Fifi
MĚSTO PŘÍBRAM %Gn

[Strana]

W



Jana Říčařová *
' '

——-————

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: 25. če_rvence 2023 9:58
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - ž. o vyj. k prodej části pozemků k. ú. Příbram_T: 7.72023

Vážená kolegyně,

na základě žádosti k případnému prodeji části pozemku p. č. 2774/16 (nově vzniklý pozemek 2774/63) a části

pozemku p. č. 2381/1 (nově vzniklý pozemek p. č. 2381/13), oba v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:
- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.sibiikova©gribram,eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB | IG | YT ] web

A
I
A

.

Elli? MĚSTO PŘIBRAMGn

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>
Sent: Friday, June 23, 2023 6:57 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerin
' '

pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. () vyj. k prodej části pozemků k. ú. Příbram - : 77.2023

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 2774/16 o výměře 8 m2 (dle gpl. se jedná o nově

vzniklý pozemek p. č. 2774/63) a části pozemku p. č. 2381/1 o výměře 14 m2 (dle gpI. se jedná o nově vzniklý
pozemek p. č. 2381/13), oba v k. ú. Příbram.
Při místním šetření bylo zjištěno, ž-provedl terénní úpravy těchto pozemků (bez povolení města

Příbram). Pozemky používal jako příjezd na budované parkoviště.
V příloze zasíláme žádost, geometrický plán, fotodokumentaci současného stavu,

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku

.T: 318 402 339 '
,

E: 'ana.ricarova©gribram.eu

Městský úřad Přfbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB | IG | YT | web

W
Fw“

MĚSTO PŘÍBRAMan
[Strana]

%



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 02.05.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD15464 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram
(automatické vyjádření)

Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 02.05.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

učewyjádřenn
Lokalizačníúdaia __
__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2774/16

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníosoab—
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené Is:_
Platnost vyjádření : jeden rok ode dne vyhotoven?
'
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a.s.
a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
. změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1. Sčv, a.s.).

S pozdravem

.*.. .
'

\, \ : ';:7'

\ ri/
lng Bc. Rober! Mo avek, MBA, LL.MV, DBA

techni ý ředitel

Stránka 1 ze 2

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

$Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by Q VEOLlA
ínfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(Q)), 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 02052023

Naše značka: 1SCVZAD15464

Situace zájmového území

-_"/' a|= ;: :p "o .
\\

“\ \\ \
23\

\

N
\\

\\ /\
.
\ (

„.. \ _ .š
\\\ 2774/8

N \
N

\

\
\<a 2774/42 \o> \ \\

“\3 \ š \V N '
k \ N \N \ NN ' \ \

* \ \'— \

277043 \
\_ \
2381/11“1 \ \'\

4 \\s > “A: \ »(O a \l\
\(\,

_ 7 \
\—\_ \
go„

233
\„É \

š \
f\ - \N

L 33 N
_ 990213

/ úsek vodovodního řadu žn if )( )( / Úsak kanalimzníha řadu / Linie elektro
/ Úsek vodwodníhnřadu )( / úsekkananzacnnmřaduzuešrwá |? Ochranné pásmu:|.smpeň
/ Úsek voduvndnípřipojky ," Úsek kanalilačnlpřípojky |:l Ochranné pásma:!llstupen

Úsek vodovodni přípojky Úsek kanallzační pilpopqp dešťová |_? Ochranné pásmo: III. stupeň
/ Úsek vodovodního Vadu: mimo provm / úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D ostatní
/ Úsek vodnvodního řadu:zrušeno / Úsek kanalizačního řadu:1mšeno

Stránka 2 ze 2

1. SčV, as, Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost ye zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by Q VEOL|A(?info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 02.05.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD15465 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322
Mobil: 601 275 275
E-mail: info©1scv.cz
Datum: 02.05.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2476/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení'
*
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádeer vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejích ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí () tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1. SčV, a.s.).

S pozdravem

i'l . : m:.v

, \
' ' . ..?-4

\ x
lí

, ,A/

\.
!/

ing 8: Robert Mo ávek. MBA, LL.M., DBA

lechnic ý ředitel

Stránka 1 ze 2

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOLIAJZ
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(Q)), 1. scv

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 02.05_2023

Naše značka: 1SCVZAD154B5

Situace zájmového území

\

Í

2476/1 \
\

/
\
\

V , \

\
\
\
\
\
\

/
\
\

'

>
\
\
\

\
\

| \

/
!

25379 , _ _ , , ' E\ČLLU,

/ Úsek vodwodního řadu % Žf )f )( / Úsek kanalizačního řadu / Linie :Iektm
/ Úsek vnduvodního řadu / / Úsek kanalizačního řadu: deštová |',| Ochranné pásmo: I. stupeň
/ Úsek vodovodní přípojky / Úsek kanalizační přípojky Cl Ochranné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní přinejky , Úsek kanalizační přípojky: deštová Cl ochranné pásmo: m. stupeň
/ Úsek vodwodnlho řadu: mimo provcz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D Osram!
/ Úsek vndavodnihn mu: zrušeno / Úsek kanalizačního řaduzzrušeno

Stránka 2 ze 2

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOLlA :(7info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p. c.
: U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% teí.: 318 624 191, e-mal: mf0©ts-pb.cz, wwwisApbcz

Š ID datové schránky: 35xgygp
; příbmm IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100
“

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0074/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0408/024/2023 referent Odboru správy majetku

Jana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX4: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb.cz

DATUM: 13. 4. 2023

„Směna gazemků 9. č. 2774115: 2774116 a 2774117 ve vlastnictvíměsta
Příbramí za gazemek 9. č. 247611, vše v k. ú. Příbram"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Ke směně výše uvedených parcelních čísel (dle Vašeho zákresu) nemáme připomínek.
Ve vyznačených částech pozemků nemáme sítě veřejného osvětlení— viz náš zákres sítí VO v
příloze.

Vedoucí střediska Veřejného osvětleníTS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: lukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.
Vedoucístřediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisíl©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

_ , /&%sz
Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace ©
261 01 Příbram ly, U Kasáren 5IČ: 00068047. DIC: C200068047

Tel.: 313 624191. Mob.:778 771 959

Příloha: Zákres sítí veřejného osvětlení



„ L
" ,d n' *
A ,ŠIÍVŽdcÍ'HÍ T _

.
. ,

.
,/ /_ zemni & < '

_
' _ .6 y/ !(_ \.Vzdušl1g."-,-ol|1',* ._ „, „_ __ _ _„...,_,„,.

._7
//

(. _.—— vzdušnýkabelový . Í „ » ...„ 12 — . .
8 w_ ,7 74 . 70 % ,

MS 576 o
5
' .73

, [,v_ * ' _
,'Svítidla '

!© stožár (sloup VO od 7m)
, —

. sadový (sloup VO do 6m) '_ "
' _ *

1 1'8 1;
Er© '\IOnabudově .

11" '
. o , ..

(. VO přechodové *

. ČEZ distribuce ,.,.. ___„_„___„ ...„.___._ '-loi—----\l v\ , _© ostatní ,
'
__;

. . , . “:
_,© podpěra dzí „

, / „'$-::?
\h'

.QÍ „'
'

„J,
'
„,

„Á—ďaťmí .. _-

/r „



v d '

, ( \
/,

& em
(Provedení

.
/
,) // /í—— zemm

/ .
_— vzdušný volný '

.r" \. ; /// / /— vzdušný kabelový
Č Í /

/
// /Rozvaděče

" ,/ /_
\

Svítidla
]

v© stožár (sloup VO od 7m)

/

i =\\ \ ř/. sadový (sloup \IO do 6m) .-
\ Š

' /© VOna budově 'n?
, _' : '

\// \\. VO předwdové '
\

'
\ .. ČEZ distribuce

© ostatní
\

'

D
\7 ;

.© podpěra cizí

v
\

,
'

. cizu'majetek ,
:: J ' 12 _ __ ».

_Í

'
...;-:).“- f ;QŽÚ ; \\! \\ vaši Ě\\-._ ',f/l/É

/

V
*

=$ a i 3 „_
\

—- ,
\ '

_
\

\ 1'a . ? \ „,;

v d '

, ( \
/,

& em
(Provedení

.
/
,) // /í—— zemm

/ .
_— vzdušný volný '

.r" \. ; /// / /— vzdušný kabelový
Č Í /

/
// /Rozvaděče

" ,/ /_
\

Svítidla
]

v© stožár (sloup VO od 7m)

/

i =\\ \ ř/. sadový (sloup \IO do 6m) .-
\ Š

' /© VOna budově 'n?
, _' : '

\// \\. VO předwdové '
\

'
\ .. ČEZ distribuce

© ostatní
\

'

D
\7 ;

.© podpěra cizí

v
\

,
'

. cizu'majetek ,
:: J ' 12 _ __ ».

_Í

'
...;-:).“- f ;QŽÚ ; \\! \\ vaši Ě\\-._ ',f/l/É

/

V
*

=$ a i 3 „_
\

—- ,
\ '

_
\

\ 1'a . ? \ „,;



Technické služby města Příbrami, p. 0.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% tel.: 318 624 191, G'TTIBH' mfo©t57pb.cz, www.ts-pb.cz

Š ID datové schránky: 35xgygp
: přibral“ IČ. 00068047, DIČ: cz00068047, KB Příbram, č 0.: 888760247/0100
“%

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

sms, ZNAČKA: 23-0136/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0996/024/2023 referent Odboru správy majetku

lana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb,cz

DATUM: 14. 7. 2023

„Prodei části gozemku gare. č. 2774116 o výměře 8 m2 a
části gazemku gare. č. 238111 o výměře 14 m2! oba v k. ú. Příbram"

Vyjádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněných částech parcelních čísel (dle Vašeho zákresu) se nenacházejí sítě VO,
k Vaší žádosti tak nemáme připomínek a souhlasíme s prodejem částí pozemků.
Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: lukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vašížádosti nemáme připomínek, s prodejem částí pozemků souhlasíme.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram —Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil©ts-pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

/
\ať/wm

Technické služby města Příbrami,
příspěvková organizace ©

261 01 Příbram ly, U Kasáren 6
.c: 00068047, DIC: czooosaon

Tex.: 318 624 191. Mob.: 778 771 969



] ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 027589/2023

ngžwššav
„
„= ,-

" 1 *&& „?Š'Wv— „' "*JJL ';, fn, ; ' wu; 2:14;
“*“—3" “ ?““„u "if M *& „\ :*“Žzšhfmmá“ŠM — : v „. “:?:M'yiffá: zam.“

“2:5“ “* *; ;r 9; Řn. WAL? “.WLM “Zam

mmmcšěš—aýšfz g; gfmv.;. vw- -
“* š - ' M;? a,— —_»2:.—. “* .w— „.
;, \;.. ' , '

__ _'_jw_ i_„šš ::rŘ.$.,'Éň,* »; “fix.“ .

mm; „ * ' *„“ “,;-a;;
MW ffi“ ' ::—

'
,
„*_WŠŠ; ř

;%ťnřř Wx ». "“*"/'i' - =

' 35V “* “W * -.v 3%, ,. „ýwťg'qšqýwxňw“ . guy.,

]
' % '“ i * 4- »;„5—3—„43 *i-M-Ž

, Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'
Pozemek p.č. 2774/15, 2774/16, 2774/17 ačást pozemku p.č. 2381/1 a dále pozemek p.č. 2476/1, vše

,

v k.ú. a obci Příbram

4 Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 PříbramI

Počet stran: 18 (8 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 25.05.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 30.05.2023



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu & ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 25.05.2023.

I V O

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy Z katastru nemovitostí ze dne 7.2.2023

- kopie katastrální mapy z internetu

- údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro

— skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 2774/15, 2774/16) 2774/17 a část pozemku p.č.
2381/1 a dále 130_26ka p.č. 2476/1, vše v k.ú. a obcí Příbram

Adresa předmětu ocenění: tř, Osvobození, Cs. armády
261 01 Příbram IV

.
Kraj : Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv i 1 576,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram

Tlršova

108 261 19 Příbram 1,

Íodíl

1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, Že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

_ 2 _

,!?



Pozemek p.č. 2476/1 se nachází v městské části Příbram IV v ulici tř. Osvobození. Jedná se ()

nezpevněný pozemek tvaru trojúhelníku 5 travm'm porostem, v mírném svahu. V katastru nemovitostí

je vedený jako ostatní plocha - komunikace.

Pozemky p.č. 2774/15, 2774/16, 2774/17 a část pozemky p.č. 2381/1 jsou nepravidelného tvaru,

částečně ve svahu mezí budovami č.p. 407 a 142 v ulici Cs. armády, část pozemků je nad budovou

č.p. 407 u železniční tratě. Mají převážně štěrkový povrch. V katastru nemovitostí jsou vedené jako

zastavěná plocha — společný dvůr a ostatní plocha - manipulační. V územním plánu města jsou
pozemky vedené jako SM — Plochy smíšené obytné _ městského jádra,

3.2. Obsah

1. Pozemky v majetku Města Příbram

11. Pozemky I

2. Pozemek v majetku
manželů-

2.1. Pozemky II

0

4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb„ č.
303/2013 Sb.,ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb„ č, 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb, ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb„ č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení Zákona č. 15 1/ 1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi

. 1„ Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podí1em na pozemku
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná II 0,00

území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha _ východ, Praha — západ a

katastrální území 1ázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02

vyjmenované obce nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě

- 3 _



Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj .)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č,1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu IT = Ps * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 Pi) : 1,071
i=l

V ostatních případech ocenění nemovitých Věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Ps * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 Pi) : 1,000
i=1

. Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. Pi
1. Druh a účel užíti stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním I 1,00

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: [ 0,04

Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce 11 0,02
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je II -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, VI 0,00
dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD „ III 0,00

. dobrá dostupnost centra obce
*

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00
komerčního využítí

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

ll

Index polohy Ip : P1 * (1 + 2 Pi) : 1,050
| = 2

V případech ocenění nemovitých Věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 1,125

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip : 1,050

- 4 -

J/



1. Pozemky v maietku Města Příbram

1.1. Pozemkyl

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 1,050

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. Pí
1. Geometrlcky tvar & vehkost pozemku: Tvar bez vhvu na vyuzm 11 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky HI 0,00
4. Chráněná území & ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

.
ochranné pásmo

5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6
Index omezujících vlivů 10 = 1 + E P; : 1,000

i=1

Celkovýindexl=1rr * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 1,050 : 1,050

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, „ , Zákl. cena Upr. cenaZatrldem
EŠč/mzl

Index Koef.
[Kč/m21

& 4 odst. 2 - stavební pozemek - nezastavěný, určený k zastavění - bez přivedených inž. sítí

.
© 4 odst. 2 - bez sítí 1 576; 1,050 0,800 1 323,84

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp azev číslo [m2] [Kč/m21 [Kč]

5 4 odst. 2 - bez zastavěná plocha a 2774/15 11 1 323,84 14 562,24
sítí nádvoří

© 4 odst. 2 - bez zastavěná plocha a 2774/16 95 1 323,84 125 764,80
sítí nádvoří

© 4 odst. 2 - bez zastavěná plocha a 2774/17 2 1 323,84 2 647,68
sítí nádvoří
——_—————_—__
Stavební pozemky - celkem 108 142 974,72

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi
Pl. Kategorle a charakter pozemních komumkací , veřejného

. 5 -

J;



progtranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné a pěší zóny)

P2. Charakter & zastavěnost území

1 V kat. území sídelní částí obce 0,05

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

134, Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00
'

P5 . Komerční využití
1 Bez možností komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací [ = P5 * (1 + E Pi) í 0,240

i= 1

,
Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena . Upr. cena
Zatndcm

[Kč/m2]
Koeflmenty

[Kč/m2]

& 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

Q 4 odst. 3 1 576; 0,240 1,000 378,24

T Náze
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

W V číslo [m2] [Kč/m2] gq
; 4 odst. 3 ostatní plocha — 2381/1 14 378,24 5 295,36

ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek - celkem 14 5 295,36

Pozem ky I - zjištěná cena celkem = 148 270,08 Kč

.
2. Pozemek v maietkumanželů-

2.1. Pozemky ||

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

QL__________—__.—_——_P—i-——
Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prosltranstvír & drah

HI Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné a pěší zóny)
P2. Charakter a zastavěnost území

1 V kat. územi sídelní části obce 0,05

PS. Povrchy

_ ó -

J/



II Komunikace s nezpevněným povrchem —0,03
P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00
PS. Komerční využítí

[ Bez možností komerčního využítí 0,30
4

Úprava základní ceny pozemků komunikací [ : P5 * (1 + E P,) : 0,231
i=1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
„ „ , Zák1.cena . Upr. cenaZatndem

[Kč/mzl
Koefímenty

[Kč/m21
5 4 odst. 3 — stavební pozemek — ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

© 4 odst. 3 1 576,- 0,231 1,000 364,06

T Název
Parcelní Výměra Jedu. cena Cena

, yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
© 4 odst. 3 ostatní plocha - 2476/1 22 364,06 8 009,32

ostatní komunikace
MOstatnl stavebm pozemek — celkem 22 8 009,32

Pozemky II - zjištěná cena celkem = 8 009,32 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky v majetku Města Příbram
1.1. Pozemky I 148 270; Kč

1. Pozemky v majetku Města Příbram - celkem: 148 270,- Kč

2. Pozemek v majetkumanželů-
2.1, Pozemky II 8 009,— Kč

. 2. Pozemek v majetku manželů Kostjakových — celkem: 8 009,- Kč

Výsledná cena - celkem: 156 279,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle & 50: 156 280,- Kč

slovy: Jednostopadesátšesttísícdvěstěosmdesát Kč

- 7 _

Jí



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

[. Nemovitost

Obec: Dubenec u Příbramě, horší lokalita

Charakter: stavební pozemek p.č. st. 6/2
Velikost pozemku: 8 m2
Realizovaná cena: 39 600,— Kč (4 950 Kč/m2)
Prodáno: 03/2022

!

, <
;,

—- \). “Řj 15;
“* ' *“

.;:,Í___ _“ / 331315;

:, :*
: .

*_*-2 f“ W.:? .;? T*; RÁJ; „,

—2“ .t "* „Í ztšů

11. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

. Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup
Velikost pozemku: 48 m2
Realizovaná cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

:; \; ,.; _ .;“V :

i % 'icn . Fm

“ \“ J:
;;: .; T“ 533%

_. ;;f
"h;- :

31;; z:— “=*- „5
„'i- -/' '.Š'ÍlgvÍ—"fvz—Jrig lvu ““$$—'A

_ 3 .



[[I. Nemovitost

Obec: Příbram VI — Březové Hory _
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený k zastavění 1

Velikost pozemku: 41 m2

Realizovaná cena: 300 000,— Kč (7 317 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V—9868/2022-211

NW, . „ _ "“I ** .=;
>

_ A
";“—XV!

*
tv ' 035:\ "Í

.;Ís
“3“
k
“

???)“ ___; _ v »? i„___

“» ara

5. ZAVER

Pozemek p.č. 2476/1 se nachází v městské části Příbram IV v ulici tř. Osvobození. Jedná se ()

nezpevněný pozemek tvaru trojúhelníku 5 travním porostem, v mírném svahu. V katastru nemovitostí

je vedený jako ostatní plocha - komunikace.

Pozemky p.č. 2774/15, 2774/16, 2774/17 a část pozemku p.č. 2381/1 jsou nepravidelného tvaru,

částečně ve svahu mezi budovami č.p. 407 a 142 v ulici Cs. armády, část pozemků je nad budovou

č.p. 407 u železniční tratě. Mají převážně štěrkový povrch. V katastru nemovitostí jsou vedené jako

zastavěná plocha - společný dvůr a ostatní plocha — manipulační. V územním plánu města jsou

pozemky vedené jako SM _ Plochy smíšené obytné - městského jádra.

. Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání Všech zobchodovaných pozemků

s oceňovaným pozemkem, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situací na trhu

s obdobnými typy, odhadují obvyklou cenu pozemků zastavěné plochy * společný dvůr na 4 000,-
Kč/m2, pozemků komunikací na 3 000,- Kč/m2.

Pozemky v majetku Města Příbram (122 m2) 474 000,- Kč

Pozemky na 'LV č. 235 (22 m2) 66 000,- Kč

_ 9 _

7;



odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1336-45/23.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudekje možno použít pro účely předvídaná v ustanovení & 127a zákona č. 99/1963

Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je
vědom následků vědomě ncpravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6,122006, pod čj, Spr, 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

i specializací pro odhady nemovitostí,

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 027589/2023.

V Dolních Břežanech 30.05.2023
m\\OŽ,ŠDó/7

+006“0
V
ne,), +01-

5 = . ' 0s S $%; %
* % ,já—Ig , ' 6

__J „' 4:

3% 'QŽÍQO %
]

o v / „po
0 », [U

a

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing, Kamila Štěpánková
Dělnická 390

, 252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 027589/2023

Ročet stran A4 v Eříloze:

Fotodokumentace 1

Výpis z KN 3

Katastrální mapa 2

Mapa oblasti 2

_ 10 _



?,

,.„Wazaz .. .— ":*. - T:""M .; :
' V "“ Ví; __.y___.— »: ."? 21V \u . 4- "T, “mé?;š "

“M. .. : ,*-“Á á“ .. .. ;v *._u .___\,_.__(w.__.,_______: _,žh. __ ___. _ ___ __ »“Íu __ “___ mw _ _ ___
_: *.'“ _»__.. _ »_.'—'- -:_ "„.(..c _ _ VÉ'WĚ“ .:___» _..x _ :,_ _

__ů_

'
.

'
Í. »: :“.

?: ',;_ _ _ .x T.“ V““
“1_;g'ř=»;Wii. *“_ _

__ _.____ _ . ,. .. __ :, „a; m __ __ __ ,_______,_
35.49, „__ _„Ěgw ___fqu; _ MĚ ,

%$. ,;; 5,4%., _: *f*—_ *? ». »» * „"šeg; .)Wřw.: :... 1:2-
“ » JJWŘ .,- ',*,»I-;.'=»_ ť'w—ĚŘ—wfbwrx »: :=. » ,! ý„?e»3 ..__„».„;—.__W;.a.f_ ___n v,:__ „,y „.W , __ __ _ :

_.: „__ _, _ _
4.2. .= .. “:..—, vr, . . .. _ „_ _„,

- .n.: —— * 32435. - . „3% , : _ __. ._ __. rtfšzášíysynf: vy “* » “ » » » ' . Ěn!;gĚ'Ěgý—fht “___—„» ; ý,. * _ — , .\».

, ». ..— .: » ': = - n;. “hf— “Š' 3333., - „153.115 _ _ %;.íř
ŽVWVQŠÉ) __ zi

575—3*na? _ _č_„_._ a_i, ŠAVŠ! še) _
__ „___ _ _

„ ' ».“ .?
"

É »Jiří/» *Zřt'v, _ur, :, '; &$? _
'

„& »"—"_-;*_—-a* . _.. "' _ *ď: » af. „.a'; k * —— .EWYĚ“ „3.353 faq *— , * __ :_- . _ i.
" 'š'»—*» *. ia! . , , ,. „—-'9e * .. __ » „.:::
"»tš — _n _. ., p, ». _" —ť\»» ' : ,.35_„._

<
»

__ MÍčÍŠ'Ž'M;
,.„ď _ _ __ __ _ __;ŘŠ—L—y.

“* -' .“ “M ' FM „".-f >? M“ : ; „1-3 \_ _ , _ _,$$$ » 'v— " »“ »“Č 13! 7554“ i.. =... . “. *“"“* ... . „* . _ » „.cs— . „€ » „_ _..._„K„._„,
Mb. .: .:.v *) .

v..). , »— '.
w11_$"—-" , ',.,rr __ ,__._. 4-3- _ _ _

fm; ', :* „Ěí.___ . _
*

____.__ _:»__. ___.»___.___.. :. _: „,w » ». „* ». », „u . %s;.am »» » » :

. :... .v.: :-.. » , ___
'FĚVVVVW'" 4, “

..
' ' '- ' ., :. "

», _ »,Íi'ť;
V “.*.-" ' L»— 7 [.*fL'a—z'f * ._:_*—._ _' ., "___—V „»

__:
*f*—is :* šuf: ».: m..: .. ...::ng „„-.s, „p : _»—— * »» * — _. 34344.: . ,.: *3.4: __9 _ : »,

MÍŠYVČ“ gg, __ _._ __
a

_ _ __ _.._._ ._-_
__Š:

Št.: » *Hi.'ž,13%.f,i*.zfišn“* “",in'ůž'iwf“ _ . (: _1»_-_- -,_ 1+ _*r „%,/2.»...w * a' &. *;» „.a-“"a » ; ,. e “ivf ' » :?:-“...;“ .g, _ &%,a „!(-.g, _ »*. _—...;_",:f: “k *: »! »,; ' mf :; f , „
'

» „*" ' ŠŠŠ... » — , mg,;VL
V "

“*
.- /1.' „' .. _W

' * » » * : .* 33x...44% -_i'„„_-.._..„._—-, *“ . - W“..—»“"šwff'... * 'a :**—V“ »; W=" '“ „ »
"*'3._:'_»____—»:_g:.2,_»»., ' . k ,;..ď'*=--'sí'_ — >.; 's__

V '- , .; »
_ _ _._..*',_-,_„_____3_,_:._v.;;_\:__!ia“ f=. ..

- ““V"-Št; __ * .::—4:1.: . ý. ;rťf'kdi „___ _ __,f___________, “ŽÉLŘĚŘ-Čf'? ' ?T?- » k— '“ "' » »:f/'V—*»»_f.„í=— » ;" %? “*,—m._ „___ . _ „ . M „,' »' , 313353383; „;g—azwačš' » “* ' ' ' ' *r' ...-" ..“ '7 —:'a„.'.„»_v “\ ;ššáL—,".z*„\
“ » * » »»». —. 75.5 „__-33; „Em. ť. .,...w. 55" 15.33" ,.,___'__ .. .:____,_*_c _ _ w =,. . .. .=_.

_ ._.____ .. .
___; _1.,___',_E,

'. 3“ "',—'. (:?: %Jýfg ? V
'

:. .. *“ * !&:í'fiw- ..» '. . » ': ..7 ..,-??; %“."Ííf “%$» ,' — 3, 7 ;igižml'v'ň V—.:'-'* „ _“"r'. * »_ . „- ::sz, _,—- »- »? ;... ,»: ' .
Lěáám ' .., 25,43;' “ra »_».»1'»_'-- », <= auf.

„*IÉĚMW W = “:=—wifi ...: *“
Šin

* . ;;. :;.:_._ —=. __ __ „» . ,

“WV"
„“$$-=“? :*;j? »

mfť' „535 „ “ u
, :! * : _.,Wr » :

_ _____€_._ „ „av. _, _ _ _:Al"i' "

- ll -

„V
|

[
___—



'

MISYS Stránkač. I z 2

vyhowvlluani Řičafnvá
HISVS'XauuSQL, n\hynuhvm vypn pm vmuni potřeb.“

W...., _. ._. ,_„„.„.,.._ ..,. __., „...., „_ „,.

MMM
OKRES: Clozaa Příbram. 3211 \ Data exams k- ! as 2011

ADBEQ: 53991: Přínram INFORMACE o mmczuxcn
WWW

čísm PARCELV: KN 2381/1
výMéRAmq. 7250

KATASTRÁLNÍ úZEMl: Příbťam 735425
POVOD vnacsm Karas" nemovitostí (m;

LIST mm: mm
uačem VYMÉRI Ze souřadnic v s-nsx
DRUH vozsmxu ostatní plocha

wužm Pozemxu: ostatní komumkace
zmsos DCHRANV— -

šizení vzmxu: wzass/zvfwn

oprávněně oscar: na LV mom

Oprávněný subjekt, mw
ldcnhnkáloz Penn

waslmcké právu

___—MNĚ““VW'W“13101, * "““" „„ .„ „„ „ , „9041.23 ,. „,.—___„. .

Nemovitost/jsou v územním obvodu, ve kmém vykonává státní správu katastru nemovitostí Ču-

Katastrální am pro Středočeský kraj, kansuáw pracnvišu Přibr-m. kód: 211

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselně řadě

_____________________—._—.__—_————-—————-
OKRES. czazoa Přubram. Jm cau glam; k: LDS 2023

,oeec- 539911 Příbram msonwxcz o PARCELÁCN

tisu:— mzcav: KN 2774/15
WMĚRAzmq; u

xArAsmÁml území: Přnbram 735425
PÚVOO mmm. Kataxrr nemawmsn' (m,;

usr mm. mm
uačeni vv'něnv. Ze souřadnic v s-Jrsx
DRUH pozeuxu: zastavěná plocha a nádvoří

wužrri POZEMKU; Společný dvůr
zvůsas 00ansz -

Řízení vzmm: 2-13448/2005211

__., ,„___-M, , 55%" W“ W„ ,_., ., „v,_W „_, , .„__.„

cpnAvněNÉ osoav: na w mom

Oprávněný subjekt, adresa Kdemvnkátor Fodil

.
Wastmcké právo
Jem'.=1082!W ' Příbram.. „ _ v v . _„_ý„_„ „323_32._ , __ .

Nemavllosti jsou v územním ubvodu, ve krzm'm vykonává státní správu katastru nemowroslí CR:

Kahnrálni úřad pro Středočeský kraj, Katastrální ufacovmě Přlhram, kód: 211
\

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číseíné řadě

MM
OKRES: czozoe Příbram. 3211 _ Data alamá w ..os.zm

,oasc— 53991; Příbram mromnce (: PARCEIACH
WH, „__„_____l__.„_ „_____„__A____*Á___ÍA___m

Ciao PARCELY: KN 2774/15
WMĚRAlm-l: 95

KATASIRÁLNÍ Uzení: Vříbram 735426
nůvon FARCELY; Katastr nemovitostí (::/v)

LIST MAPY“ DKM

l's'crf/M :'mís3 s,is/Misyshtmi-flSKN/I000()6.h1ml
22. 5. 2023

_



MISYS Stránka č. 2 7 2

URČENÍ WMĚRY: Ze saur'adlnc v S—JISK
DKUH Pozsnxu- zastavěna plocha a nádvoh'

wužm PozEqu. společny dvůr
zvůsoa ocun/mv- .
:“st vzmxu; 2-13448/2005-211

OPRÁVNĚNĚ osoav: ne LV mam
Oprávněný suhj=kn aúresa laenuakámr Pudil
vlastmcké prÁvD

Nemovitost: jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR-

Katastrální úřad pra střednčuký kraj, Katastrálnó nramvlštů vříbrum, kód; zn

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

OKRES: CZOŽUB Příbram, 3211
.

Data Manna ? 1 DS 2021

_oazc: 539911 Pribram INFORMACE o PARCElACN
“ “."—Í _ . „__Am„. , „_ „„ __, _ , . „___ .. „. . _

čtsm nncsui KN znun
YÝMĚŘAimXJ. 1

mmswwí územi; Příbram 735426
Pavan FARCELY: Katastr nemavllosfř (Km

LISTV
MAPY" DXM

URČENÍ vmšav, Ze souřadnic v s-nsx
osu“ PGZEMKU: asralníplozha

wužni Pozsmu: manipulační plocha
zuůspa 004mm. -

šizení vzmxu: 2—13445/2005421 )

opnkvnčwž ososv— na LV mam
Oprávněný subjekt, adresa [den!íflkátcr Podél

VlastnKké právo

Nemovitosti jsau v u'umm'm obvodu, ve kterém vykonává státní správu kalasml nemaw'tcstí CR

Kaustrilnl úřad pm Středočeský knL Katastrální pr-mvlště Wibrain, kód: 111

V kat. území jsou pozemky vedeny v )edne' číselné řadě

v Kanasuu nemovimstš evidovány celkem: 4 parcely.

thoíenov systmem s .51 me" * "
,_2m„1_0"6v3_„;. :4 :

.
vvnmvlh Jana Říčařová vým vyhaxoven za 0.191; SQLite! ršathš/es,ver .Tenlo výpis má ininrnlazivní charakter a je určen pouze pro vnitřnípotřtbu amávněnéhu uilvare/e da! SPI KIV.

I'IIBLVK l/mísy s/iUMÍS) shimlllSKN/100006.h|ml 22. 5 2623



'?
„\HSYS Swan“ &. I / [

\(yhotnvilz Jana Řičařová

____„__„__—___,w_.____„___—„_ JLLJÉMW_*
mms 'Uozca anm 121:

' ““
_ mm paxna „ s 65 309.3

aaa; 539911 Příbram W?CRIAAflř () omzumm
MM.WQ„erwm—rf_mv-vrqwgqm—vxó+„W.

C151 0 Pnacřm KN 2576/3.
VÝMĚRNm—E: zz

mmsvmimí uzemv Přvbram 735425
PČVOU PAHChJ: Kumar; nervxovalnsrí (KN)

US! MAPY“ om
wšem Wméavv Ze Souřadmz » s—Jlsx
DRUH FGZEMKU: osxami plocha

vwžm 902mm: ustalm' kcmumkace
ZPDSOB OCHRANY: -

Řízení vzmxv v-wec/zamvzn
SEZNAM am: Parcela nemá araWWBWMÁQMRŠQW

OPRAVNŠNÉ esem, na LV 235

' Oprávněný Subjekt, acresa Idenonkator ŠEL

_"Í'."*'.T_'1_*:.*';;f7:_:zt:;*r—T;_=T'::*.';“,„*.._._.*_íí*í;;.':**íí.„_*____„f1::t* * ** ** * * ;t,_„;„,__„_,.****
Věcná gváva sioužícl' ve prcipéch numnvltonl v části a (bez zápisu)

Věcná práva zatěžutici nemovimsti v části a včetně souviseucich (mam (baz záaisu)

anámkv : dalši ubuubng ůdaje (baz zápisu)

Nahývad umly & nné podklady (( nápisu

vzyíímvcno sy'sšémwsvs ve! 2543 15334) s MVP
"""" “mení fas“23M23

& n 1 :40
.

Vyhal'ovšl: Jana ňíčuíavá Vypiš vvhowven m o 3743 SQI >ch našršc.verz . &
Tema výprš ma' mfarmatrvnv mmm; & „ určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele (lat sp: m

líh: (“ "“\WJ“ \hx'yxhhnlďxkk HMHS !“an 33. 5. 3733



*? \ 1: /, y/ /\ AJ„

\ ! !;

\ \ \ / ]! ll, f/

\ Á / Ě ,
\\ \ \

/ v/f/ QL) Ú"
. \ 1 1 ó/. \ \ / \ © //
\ L,“ , /'

/
\ /

//\ / \
/ -

//
,!

\\ 1 /
\\ ,

, \
/

/
/

//

_; \ u i
/ /! “\ / // / * 57, „\ © ;

E\ '
__ _ __v___

(QÚJL/ > \ Í \!

í \ /
// ““;íf“

(+) „\ ;

)% ý\ \;„» ; n., ě \ \ \\ \\ © 377/1013 \\ \ " *

\ 55%! ;; \ ; \ \; w ír wa \* , \\ * \ \„\ u A ' WA \ [
! s ; / \ \ (52351 7 ; \

. líc : ; \ \ [.:—sk? \ \ /

l/ ,v/ ! L—ĚČZJ Fagiáa \ \/
Í [ „ :,ÍX—g—n—WN—\*1—Jr——//

\ \ \

»; :“ \ \ \ \.
/ \\ ) \\ 2174/24 \ „É \ \\
/ 1/1 // \\ „„f—Lq CEL)

\\
\\\“\.\

,! WW“ \ \ f.f/ // / \ \ L\) \ \\
„I' H/ \ \ (V \\ \

- 15 -
%Z



\ i _ ): ] (" f „" i ' ;

'*;“ ,_ „z ' ,_ , .! ! ,! i / f

! \ Ě & ., ? Ě
' Er

. \\.xšl* „, MJ.
„3,43 1___„3„„;_„3,u

K a u d CW Ct „„_„_,___
a „, *“

„„ “FT“
?

Á

Í

\\

..
X

.

W

.

\\ \\ 2475

; _f
„ i ' \

' /

L/WfJ /
Í! /

2503/3

.
,/

? //\//
%$?ÁL/Í/ QY\\\\\\“

:
//

!

„%ŽQ //1/_<\ Í \_/j

2488
2%

/',wk/: lží! : * / / \;L

,CZ,_,„_Í.ÍÍÍÍ„„ J F—j—./„___\Í j fČÍÝJŠL
__.,

250,14; , Š / /
.
Í '

7řf“_\7\—\\\

:

J ,! / L. /
= T“

| % i



f Mapa oblasti
1 \\ ; Š . _

.
ř \

\\\ ' $% % . >
'

a>_
*

am »

\ => * '-' \\ z“ * ' „ vwašán ""
' %? 3 <%

"? ' “5 ;./ v " “"“: námésu
' Ú " š

'
\ “'"" % , _AMS“ %, %“ 330

*z; _ fv" —
„79.3 V 4

* „ É š %) \\ 13mm ' W;)
s 5 ; * \ \\ u *=<." % g „\ » a ; - —
»; Q =.
3.1 \ 5 „

! PŘÍ RŠ
% &* š % =*? ' “

[ B '“ 'V ? ww- \\ % “232532“
mm„sm \\ _

_
d??

* $ 1 )*
UTM “ .Ž Komonsnm; a a .. 3 mg„ “: =, = , g * u v a ; „ ,*

v * , \ s š É- Q 33 , 5
_ _. - , !. , ( f

: _ % Š ; lí 4:2, _
3 ,;* :. ; 3 \_i _5 Š' “'a

. É „ . 5 f 3„ a %, „
Š %, suita“ ! , +4

ll Š' ŽŠ _ MM; '„ :
_' „mnu g

. , '
mmm

: Ž Mo"

*
s “'

f“ :. . | 2
_

„,
> ,

„mnm . „,
š ;

* ,
<

5
„mm

,'
„„

\ PŘÍBRAM m
. f . „ .; „

„ g ; , „v m z 5 „
%

An: Dvořáka L

* 3.0"
ClrIn/Slá i

,s

„Wm ;;;2, =; . ;;
*

„ „ M.:;
i
a
* mawa 71 _, .

u Příbramě
“]

_ L “ “ „ „.

Tmoyé *

Dušmky/ „mw
Občov

».Š-u
/ “ * ».. j '

(hei \ f
\

\\ am:
=. „.
i . . Prlbram „* \ ;, ,a* ' ' ' Dubno %"' )

nmumu ;

; %„ Podlesí
\, *, C

,\ 0" * “ Hum.w
Brama 3. „„ „ :éf)

Hor, Ž

:! Ř aw.—

„_' „„ Í .. . ma 3—3
[!

ry,: Aj
. Hale _ „:>/'(“

Kunc,..
( „, „u »

m , \

v m *" '
. —'zz; \

Zdenoí \ -Á "
\ Jerusalem

»mmm Brod JesemLe

| ,: - ' ..
1 m

šphutín - - "" M.:;
E ' ' * *“ TWM / m.,.

- 17 -
ý



Mapa oblasti

?W— \\\ g
5' a; .

% Š “
un..

“!
,g Kumho, z \ ,

aš. ; „ „S Š ' š % »,
“ g a- =“ ' ; Ef. & ;Š a

“ '! - ' 3 „_Š - “ ? š %, Š \ +( ,?Ž 5- amma ! s., %

% Ž
, \

v . www,?
„

A

N'“ á ,
' mym

A

. - ' : ; % W=,, | s s u*
, mm.; ? Jy. . ,“ .

_!„»»—“*“ f. „ „„ LW, — . š,
* . ' '

, _ .: : ? PŘIBRAMIII
! >><

== Š : €“ 111. 'a = .'
šAMD-mnva—

!
go,

emu;
9 g' * ' %MVI! „» g . „ „ 4 _

_
15 y ;

?Ě „' g- s „9 »' '
_ .Ž

*
& smršť. "

_
$.. tym „* '

_
* %>.. -u „ , . of : W ,

.
%$, ** ' ' * e? 4%; . -

v' % . ' : ,
'

, _q'“. aš 4.69 ! É ! :
"

( „JM, Ý !
55?

Í
4%

oe“ ' „ = j ' vxuM'!
n. , W., ' ' — HW.cz

Tmoye'
.

,
Dušnlky/ (Inlinv

Ohm

__
]

33:1
!, _ “' _

!om \ f

\ „, n:;
Pribram W\ ff

]
Dubno ;?

Trvmoímz 4'
N

,;., Podiesl
\

?
C0" , “ " * ( .r'í* “

„m \\., m
Hm

,
. , , F?. ' |_' ŠÝ'ĚN

"', ' s;: ' ' "'
(!

' Haje
'

_ (,já '
ňczlčm

„_ „, _; ; _,__
m ( v

_ VĚŽÍ“ \
' v

;;"
\ '“ —

551

zcam: \ n
.. „

\ Jemsalem “ '
Hmima Bm Jesemce '

_
g -* ' : - ] m

_ _

:
!ohuil'n , :_ w " _ „ :;n .a

Tmavá
( lM'f.. _

_
». =

! V .. Mne -. „mm; W.:;

_ 13 _


